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Kelionės privalumai

Prabanga ir kokybė. Bahnhofstrasse yra ne tik gatvė – tai kokybės simbolis. Čia oras kvepia prabanga, kava ir geriausiu
pasaulyje šokoladu.
Senamiesčio paslaptys. Pasivaikščiojimas po Niederdorf rajoną primena kelionę laiku.
Saldus gyvenimas (La dolce vita šveicariškai) Ciurichas moka mėgautis gyvenimu. Tai rytinė kava prie upės, tai popietinis
„Lindt“ šokolado gabalėlis, tai taurė baltojo vyno stebint saulėlydį ežero pakrantėje.
Liucerna  - viduramžių romantika ant vandens.

 

Ciurichas nėra pilkas verslo miestas. Tai miestas ant vandens. Žydras Ciuricho ežeras ir juo plaukiančios baltos gulbės sukuria kurorto
atmosferą pačiame šalies centre. Horizonte nuolatos budi snieguotos Alpių viršūnės, primenančios, kad gamta čia yra ranka pasiekiama.

Jei Ciurichas yra elegantiškas Šveicarijos kostiumas, tai Liucerna  yra jos siela – poetiška, romantiška ir tiesiog nepadoriai graži.

Kelionės programa

1 diena. Skrydis Vilnius – Stokholmas. Iš oro uosto *vietiniu transportu vyksite į viešbutį. Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Dienos išvyka į Liucerną**. Kelionė traukiniu iš Ciuricho į Liucerną. Traukiniui išriedėjus iš Ciuricho, pro langus ima
keistis vaizdai: tvarkingi kaimeliai, tradiciniai šveicarų namai su gėlių balkonais, ramiai besiganančios karvės ir tolumoje ryškėjantys Alpių
kontūrai. Tai kelionė, kurią norisi stebėti, o ne „pervažiuoti“. Šveicariški traukiniai garsėja komfortu: erdvios sėdynės, dideli panoraminiai
langai, tylus važiavimas ir nepriekaištingas tikslumas leidžia atsipalaiduoti ir tiesiog mėgautis akimirka. Čia kelionė tampa patirties dalimi, o
ne tik būdu pasiekti tikslą. Artėjant prie Liucernos, kraštovaizdis tampa dar įspūdingesnis – kalnai priartėja. Atvykus į Liucernos stotį, jus
pasitinka ežeras, senamiestis ir jausmas, kad patekote į atviruką.  Liucerna – tai miestas, kuriame istorija, kalnai ir vanduo susilieja į tobulą
harmoniją.  Ekskursijos  pėsčiomis  po Liucerną metu pasinersite  į  vieną gražiausių  Šveicarijos  vietų.  Pažintį  prasidėsite  nuo žavingo
senamiesčio, kur siauros gatvelės, spalvingais fasadais puoštų namų sienos ir jaukios aikštės pasakoja šimtmečių istorijas. Čia išvysite
seniausią medinį Koplyčios tiltą Europoje su unikaliais paveikslais po stogu, tapusį tikru Liucernos simboliu. Aplankysite Vandens bokštą*,
sužinosite apie miesto viduramžių praeitį,  pamatysite istorines bažnyčias ir  elegantiškus pastatus, atspindinčius Liucernos klestėjimą
prekybos ir kultūros laikais. Pasivaikščiojimas palei Rois upę leis pajusti ramią miesto atmosferą ir pasigrožėti kalnų vaizdais. Ypatingą
įspūdį palieka Liūto paminklas  – vienas jautriausių monumentų Europoje, simbolizuojantis drąsą ir ištikimybę. Tai vieta, kur sustoja laikas ir
gimsta tikros emocijos. Ekskursiją vainikuos Liucernos ežeras, kurio skaidrus vanduo, Alpių panorama ir šviesa sukuria nepakartojamą
ramybės jausmą. Čia kiekvienas supranta, kodėl Liucerna laikoma vienu romantiškiausių Šveicarijos miestų. Laisvas laikas arba, grupės
pageidavimu, pasiplaukiojimas po Liucernos ežerą (už papildomą mokestį). Vakare grįžimas į Ciurichą . Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai. Lyniniu *keltuvu pakilsite į Uetlibergo kalno viršūnę, nuo kurios atsiveria neįtikėtina panorama į visą miestą, ežerą ir
snieguotas Alpes.  Nusileidę nuo kalvos sėsite į *laivelį ir plauksite  į Kilchberg rajoną, kur įsikūręs modernusis Lindt šokolado *muziejus.
„Lindt Home of Chocolate“ nėra tiesiog muziejus – tai tikra šventovė saldumynų mėgėjams, viena lankomiausių vietų Šveicarijoje, kurioje
susijungia moderni architektūra, istorija ir, žinoma, begalė šokolado. Tik įžengus į pagrindinį holą, Jus pasitinka įspūdingas reginys – 9,3
metrų aukščio laisvai stovintis šokolado fontanas. Juo nuolatos teka apie 1500 litrų tikro tirpinto šokolado. Čia Jūsų laukia  interaktyvi
kelionė per šokolado istoriją, kurios metu sužinosi, kaip kakavos pupelės iš Centrinės Amerikos plantacijų keliauja iki Europos. Išgirsi
istorijas apie pionierius (kaip pats Rodolphe Lindt), kurie išrado „konšavimo“ procesą, padariusį šokoladą tokį švelnų ir tirpstantį burnoje.
Pamatysi realią bandomąją gamybos liniją, kurioje demonstruojama, kaip kuriami garsieji „Lindor“ rutuliukai. Muziejaus pabaigoje Jūsų
lauks tikras rojus – degustacijų salė. Čia taisyklė paprasta: gali ragauti kiek tik nori. O didžiausioje pasaulyje „Lindt“ parduotuvėje rasite
šokolado rūšių,  kurių  nėra paprastuose prekybos centruose.  Lauktuvės garantuotos.   Po apsilankymo šokolado muziejuje  keliausite
Ciuricho vakarinį  rajoną. Tai  buvusi  pramoninė zona,  virtusi  kūrybiškiausiu miesto kampeliu.  Pasivaikščiosite po geležinkelio viaduko
arkomis,  kuriose  įsikūrusios  madingos  parduotuvės  ir  maisto  turgus.  Pamatysite  unikalų  bokštą,  pastatytą  iš  krovinių  konteinerių.
Aplankysite Frau Gerolds sodą: puiki vieta kavos puodeliui– tai urbanistinis sodas su jaukia atmosfera. Nakvynė viešbutyje.

4 diena. Pusryčiai. Laisvas laikas mieste. Nuvykimas vietiniu transportu* į Ciuricho oro uostą. Skrydis Ciurichas – Vilnius.
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Įskaičiuota į kelionės kainą

skrydis Vilnius – Ciurichas – Vilnius,
mažas rankinis krepšys lėktuvo salone (40 x 20 x 30 cm - pagal aviakompanijos taisykles),
3 nakvynės viešbutyje su pusryčiais (išvykstant anksti gali būti pusryčių dėžutė) dviviečiuose kambariuose,
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas,
lėktuvų bilietų registracija ir administravimas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje, pirmenybinis įlaipinimas ir 10 kg svorio bagažas (55 x 40 x 20 cm – pagal aviakompanijos
taisykles) – kaina nuo 90 EUR/asm., papildomo registruoto bagažo mokestis (teirautis agentūroje), vietinio transporto bilietai iš/ į
oro uostą (grupės pageidavimu, už papildomą mokestį užsakome pervežimus), bilietai į mokamus objektus, arbatpinigiai, pietūs,
vakarienės,  asmeninės  ir  papildomos išlaidos,  miesto  transporto  bilietai,  vietinių  gidų  paslaugos  (ne  lietuvių  kalba),  miesto
mokesčiai (~3 EUR/dienai/asm., mokami viešbutyje).
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 €/asm.
** Išvyka į Liucerną – 80 EUR/asm. (užsakoma iš anksto, rezervuojant kelionę)
** Siūlomas papildomas mokamas paslaugas (pvz.: bagažas, ausinukai, mokami objektai, pramogas) bei išvykas būtina užsisakyti
ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Priemoka už vienvietį kambarį - 120 EUR.
MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~ 150 EUR.

Svarbi informacija

Kelionės išvykimo atmintinę (skrydžio laikai, atstovo kontaktinis telefono numeris ir kt.) atsiųsime el.paštu ne anksčiau kaip 1 sav. iki
kelionės pradžios.

Lėktuvų bilietai: juos Jums įteiks GRŪDOS kelionių atstovas oro uoste prie keleivių registracijos vietos skrydžiui.

Keičiantis lėktuvo bilietų kainoms, kelionės kaina gali keistis.

Lėktuvų bilietai nekeičiami ir negrąžinami. Pinigai už juos negrąžinami. Pavardės keitimas už papildomą mokestį.

** Gali būti keičiamas programos eiliškumas dėl skrydžių grafiko ir laiko.

Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos  sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
eiliškumas,  skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie
programoje numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti. Vairuotojų darbo režimą reglamentuoja ES įstatymai.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai.

https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/kauno-miestas
https://www.gruda.lt/europa
https://www.gruda.lt
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Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Ieva Bogvilė  052373244  ieva@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

mailto:ieva@gruda.lt
https://www.gruda.lt

